

大方县档案馆搬迁费及设施设备采购项目（二次）需求公示

一、项目基本信息

项目名称：大方县档案馆搬迁费及设施设备采购项目（二次）

项目编号：GZZY-2025-046-1

采购预算：790113.50 元

最高限价：790113.50 元

二、公示期限（不少于 2 个工作日）

时间：2025 年 07 月 29 日至 2025 年 07 月 31 日

三、其他补充事宜

采购预算确定依据：大方县政府采购计划书

四、项目联系人（公示期限内，优先反馈给代理机构）

1、采购人信息

采购单位名称：大方县档案馆

项目联系人：彭睿

联系电话：13638151338

2、代理机构

代理全称：贵州泽雨招标有限公司

联系人：王哲

联系方式：17365006789

五、附件

一、资格条件:

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定:

1.1 具有独立承担民事责任的能力:提供法人或其他组织的营业执照等证明文件,或自然人身份证明;

1.2 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度:提供 2023 或 2024 经注册会计师事务所审计的财务报告,或提供自采购公告发布后有效的基本开户银行出具的资信证明。

1.3 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力:提供具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料(提供承诺函,格式自理);

1.4 具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录:提供 2024 年 6 月至今任意三个月依法缴纳税收(未发生缴税情况的,须提供零申报证明,即提供企业自行在网上申报系统中打印的已申报报表;依法免税的,须提供企业所在地税务部门出具的相应证明)和社会保障资金(以加盖社保机构公章的社保资金收据凭证或加盖社保机构公章的本单位社保缴纳花名册或向税务机关缴纳社保费的完税证明或加盖社保机构公章的其他社保缴纳证明为准)的有效证明材料;

1.5 参加本次采购活动前三年内,在经营活动中没有违法违规记录:提供参加本次采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明(自行声明,格式自理);

1.6 法律、行政法规规定的其他条件:供应商须承诺:在“信用中国”网站、中国政府采购网等渠道查询中未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单中,如被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单中的供应

商取消其投标资格，并承担由此造成的一切法律责任及后果。

2. 落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目属于专门面向小微企业采购的项目（提供小微企业声明函，本项目所属行业为批发业或零售业或其他未列明行业），参与本项目采购的中小企业不再执行价格优惠的扶持政策，监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业。所属行业为批发业或零售业或其他未列明行业。提供符合要求的中小企业声明函（或提供监狱企业、残疾人福利性单位相关证明材料）。

3. 本项目不接受联合体投标。

二、主要技术商务条件:

(一) 采购清单及技术参数

序号	项目	项目 明细	参数或规格	数量	单位	备注
1	智能 密集 架	3 个大 库房 档案 智能 密集 架	密集架主要由导轨（齿条式传动系统）、底盘、传动机构和架体（包括立柱、挂板、搁板、顶板、门板及侧护板）等零（部）件组合而成。 1、轨道。设备配置为齿条轨道，材料规格 20*40 mm。技术参数：实心方钢镀锌。采用标准：GB710。 2、底盘。设备配置包括底梁、轴承档，材料规格 3.0 mm 以上。技术参数：冷轧钢板。采用标准：GB710。 3、架体。设备配置包括立柱、搁板、挂板。立柱材料规格 1.5 mm 以上。技术参数：冷轧钢板。采用标准：GB710；搁板材料规格 1.0 mm 以上。技术参数：冷轧钢板。采用标准：GB710；挂板材料规格 1.0 mm 以上。技术参数：冷轧钢板。采用标准：GB710。 4、门面。设备配置包括门板、门框。门板材料规格 1.0 mm 以上。技术参数：冷轧钢板。采用标准：GB710；门框材料规格 1.0 mm 以上。技术参数：冷轧钢板。采用标准：GB710。 5、侧护板。设备配置为侧板。材料规格 1.0 mm 以上。技术参数：优质冷轧钢板。采用标准：GB710。 6、传动机构。设备配置包括轴承、传动轴、连接钢管、铁滚轮、凸台传动齿轮、摇手体、滚珠轴承。轴承材料规格 P204。技术参数：双排滚珠调心轴承。采用标准：GB1285。传动轴材料规格 Φ20。技术参数：45#精钢。采用标准：GB699。连接钢管材料规格 Φ25*2.5。技术参数：连接钢管。采用标准：GB699。铁滚轮材料规格 HT200 铸铁。采用标准：GB9439。凸台传动齿轮材料规格 Φ132。技术参数：冷轧钢板。采用标准：GB710。摇手体材料规格 ZG45。技术参数：双向超越离合器结构。滚珠轴承技术参数：双向超越离合器结构。采用标准：GB1285。 7、制动装置。设备配置包括侧列锁定装置和中列制动装置。侧列锁定装置材料规格为 808 锁。每列均装有制动装置,磁性密封条。 8、防护装置。设备配置包括防震防尘装置、顶板、防尘防鼠板、防倾倒装置。防震防尘装置材料规格 20 mm 以上。技术参数：磁性冰箱门吸条。顶板材料规格 0.7 mm 以上。技术参数：冷轧钢板。采用标准：GB710。防尘防鼠板材料规格 0.7 mm 以上。技术参数：冷轧钢板。采用标准：GB710。防倾倒装置材料规格 3.0 mm 以上。技术参数：冷轧钢板。采用标准：GB710。 9、表面处理。前处理，采用优质塑粉进行喷塑。 10、底图柜。托板、抽斗 0.8mm 以上，背板 0.6mm 以上。	517. 5	立 方 米	

2	伸 缩 门	电动 伸缩 门	1、主料为 201 材质 50mm*51mm*0.5mm 抽芯大弯，交叉料为 201 材质 44mm*34mm*0.42mm 优质八角料，下面安装 33mm*25mm*0.42mm。 2、网花内所用为 220mm*0.42mm 厚不锈钢管，每个八角交叉料采用不锈钢反孔套增加耐磨性，内置纤维耐磨胶。 3、每个轮柱用优质一体天虹头。 4、轮中 860mm，包外 920mm，门体高度 1.6m。间距为中到中 40 cm。 5、电机选用国内优质品牌捷力电机，奇升控制器。	8	米	
3	投 影 仪	投影 仪（投 影机、 幕布、 吊架）	1、投影机。投影技术：DLP，标准亮度 4000 流明，分辨率 1024*768，20000: 1，免滤网设计，局部放大，遮屏，冻结，密码保护，梯形校正，建议更换灯泡时间 4500/6000/6500/小时（正常/省电/智能省电）2 路 HDMI 接口，VGA、视屏、USB、RS232、支持 3D 重量 2.3KG。 2、幕布。品牌：丽虹。120 寸 4: 3 电动幕布。 3、吊架。长度 1 米。万能吊架。	1	台	
4	音 响 设 备	音响 设备 （音 响、功 放、调 音台、 话筒 两只、 机柜 等）	1、10 寸卡包音箱。参数：10 寸贴皮卡包箱 120 磁低音双 60 磁高音 4 高音（3 单元）尺寸：高 520mmx 宽 310x 深 280 功率 150Wx2。 2、2*350W 专业纯功放。 详细参数：8Ω*: 300w; 4Ω*: 450w; 频响: 20~20kHz (-0.5dB); 总谐波失真: <0.05; 信噪比: >95dB; 阻尼系数: >450; 分离度: >60dB; 转换速率: >13v/ μs; 输入灵敏度: 32dB/1v/1.4v; 输入阻抗: 20k/10k; 电压增益: 32dB; 输出类别: Class H; 冷却: Air flow from front to rear; 输入: XLR; 输出: NL4/Binding post; 功能: Power / SIG / clip / BRG/ PAR; 前面板指示: Protect / LCD indicator; 前面板: Power switch / Volume control; 后面板: Operation mode/input sensitivity/ filter; 产品尺寸: 483x430x88; 供电要求: ~220V/50Hz, ±10%。 3、8 路调音台。参数：8 路单声道输入，7 频段均衡器 60 毫米推子，1 内置效果发送，1 辅助输出，1 返回，每通道 3 段 EQ 均衡，内置提供直流 48V 幻象电源，内置高品质 USB 播放器，蓝牙显示器。 4、U 段一拖二无线耳麦话筒。参数：采用 PLL 频率合成锁相环技术，200 讯道可调频率，避免干扰。集成中央处理器 CPU 的总线控制，配合数字频率稳定度: ±0.002%信噪比: >90dB 液晶界面显示。红外自动对频，操作简单。采用音频压扩技术，减少噪音的同时提升动态范围。接收机采用多级放大，配备高质量动圈拾音头。音量大小采用软件按件调节，更显档次。具有高低功能可调节，适用不同场合。接收机。接收频率: UHF740-790MHz。音频输出: 可调 0-300mV。接收通道: 2 通道。输出接口: 6.3 不平衡输出混合口 平衡接口。电源电压: 220V (50HZ)。功耗: 6W。动态范围: >100dB。工作温度: -10-50°。发射器。发射频率: UHF740-790MHz。频率稳定度: ±0.002%。发射功率: 30mW。电流耗损: <25mA。电池: 1.5V AA 碱性电池，可连续使用 5-10 小时。频率响应: 50Hz-15KHz。有效距离: 50-100 米。 5、8 路电源时序器。参数：8 路液晶电压表显示万用插座电源时	1	套	

		序器/8路液晶电压表显示万用插座电源管理器。额定输入/输出电压：交流 110V~240V, 50Hz/60Hz。继电器最大输出电流：AC250V/30A，万能插座最大输出电流：AC250V/10A。单路额定输出功率最大极限 2200W，安全输出总功率实际 5000-7000W。可控制电源 8 位全球通用万用插座输出, 液晶电压表显示输入/输出电压指示, 全打开模式, 1 路 BNC 座输出 12V/400mA 外接 DJ 灯。每路动作顺序开启/关闭延时间隔时间：1 秒。主电源线 3*6 平方电缆线，内部双面板 2 安铜大电流电路板导电。主机尺寸 宽：480mm 深：165mm 高：44mm (1U)。外包装尺寸 宽：510mm 深：280mm 高：100mm。 6、12U 机柜。参数：12U 标准机柜防火板，铝条包边，4 个活动金属轮。 7、壁架，数量 4 个。参数：国标专业吊架，10 寸卡包（包含 6 寸和 8 寸），8 寸, 10 寸专业会议箱使用。			
5	监控系统	室内 外监 控系统 1、摄像头。数量 76 台。参数：1/3 英寸 CMOS 传感器，最高分辨率支持 3MP @25fps 4mm/6mm 高清定焦镜头可选，ICR 双滤切换 6 颗阵列双光灯，红外 50m 有效补光距离，白光 30m 有效补光 内置 MIC，环向拾音高保真抗干扰 支持电子放大、水平翻转、垂直翻转、视频翻转、强光抑制、背光补偿、透雾、日夜模式切换、彩转黑、白平衡、AGC、宽动态、3D 数字降噪、Smart IR、电子快门、视频遮挡。 2、录像机。参数：支持人脸、车辆图片统一存储管理 整机接收图片性能 12 张/秒，对接入路数不限制，12 张/秒的图片流占用带宽平均按 30M 计算； 支持 IPC 分辨率 12MP/8MP/6MP/5MP/4MP/3MP/1080P/UXGA/720P/VGA/4CIF/DCIF/2CIF/CIF/QCIF 64 路 4CIF/48 路 720P/24 路 1080P/16 路 3MP/12 路 4MP/9 路 5MP/8 路 6MP/6 路 4K/4 路 12MP 同时预览 16 路 4CIF/16 路 720P/16 路 1080P/16 路 3MP/12 路 4MP/9 路 5MP/8 路 6MP/6 路 4K/4 路 12MP 同步回放，1/16 到 512 倍速	1	套	

		支持 1/3/4/5/6/7/8/9/10/13/16/20A/20B/25/36/40/64 画面预览 支持 8 个硬盘接口，单块最大 16TB 支持 RAID0/1/5/6/10，JBOD 模式 支持 2 个 HDMI/2 个 VGA 视频输出（非同源），最高分辨率可达 4K 带宽：接入：640Mbps，转发：320Mbps 支持 S+265、H. 265、H. 264 压缩标准 支持驳接 Onvif、RTSP 协议网络前端，GB/T28181 对接平台，GA/T. 3、录像机。 参数：支持人脸、车辆图片统一存储管理；整机接收图片性能 12 张/秒，对接入路数不限制，12 张/秒的图片流占用带宽平均按 30M 计算； 支持 IPC 分辨率 12MP/8MP/6MP/5MP/4MP/3MP/1080P/UXGA/720P/VGA/4CIF/DCIF/2 CIF/CIF/QCIF 32 路 4CIF/24 路 1080P/16 路 3MP/12 路 4MP/9 路 5MP/8 路 6MP/6 路 4K/4 路 12MP 同时预览 16 路 4CIF/16 路 720P/16 路 1080P/16 路 3MP/12 路 4MP/9 路 5MP/8 路 6MP/6 路 4K/4 路 12MP 同步回放，1/16 到 512 倍速 支持 1/3/4/5/6/7/8/9/10/13/16/20A/20B/25/32 画面预览；支持 4 个硬盘接口，单块最大 10TB；支持 RAID0/1/5/6/10，JBOD 模式；支持 2 个 HDMI/2 个 VGA 视频输出（非同源），最高分辨率可达 4K 带宽：接入：640Mbps，转发：320Mbps 支持 S+265、H. 265、H. 264 压缩标准 支持驳接 Onvif、RTSP 协议网络前端，GB/T28181 对接平台，GA/T. 4、配件辅材。参数：类型：安防设置 外形规格：185*65*95 适用地点：墙壁/天花板 材质：铝合金 表面处理：乳白 装箱：一件 100 支，纸盒+薄膜袋为包装，全套配置扳手膨胀螺丝等。 5、POE 交换。参数：24 个 10/100/1000Mbps 电口（支持 PoE/PoE+），2 个 SFP 光口。整机 POE 最大输出功率 370W，支持端口状态显示、端口流量统计、PoE 端口输出功率状态、端口双工/协商速率配置、流控配置、PoE 输出开关，支持广播风暴抑制、端口限速、端口隔离，支持端口镜像、环路保护、线缆检测支持 EWEB/APP/MACC 管理。 6、POE 交换。参数：16 个 10/100/1000Mbps 电口（支持 PoE/PoE+），2 个 SFP 光口。整机 POE 最大输出功率 240W，支持端口状态显示、端口流量统计、PoE 端口输出功率状态、端口双工/协商速率配置、流控配置、PoE 输出开关，支持广播风暴抑制、端口限速、端口隔离，支持端口镜像、环路保护、线缆检测支持 EWEB/APP/MACC 管理。 7、小易交换。参数：8 个百兆电口+2 个百兆上联电口，其中 8 个口支持 PoE/PoE+供电，最大 PoE 功率 110W，交换机容量 2Gbps，包转发率 1.488Mpps，非网管型交换机，桌面式。 8、网桥。参数：室外双频 3Km 无线网桥，3 公里支持 8 个摄像头接			
--	--	--	--	--	--

		入（200W），包含录像机端和摄像头端两个设备,出厂默认配对,无需配置即可使用,支持 TDMA，支持一对多拓展，最大支持 1 对 16，支持一对多一键配对。5 GHz 最大桥接速率 867Mbps,独立 2.4 GHz 管理频段，内置定向天线,支持在 3KM 内无遮拦环境使用。支持 Web/睿易 APP/MACC 云平台管理。支持 24V DC 和 24V 非标 PoE 两种供电方式,支持壁挂/抱杆安装，内置对准工具，支持干扰扫描。 9、网线。参数：含网线。 10、音视频。 参数：产品类型：专业监视器产品型号：PFT-F50；屏幕尺寸：50"；屏幕类型：LED；屏幕比例：16:9；亮 度：400nit；对 比 度：5000:1；响应时间：5 ms 可视面积：1095.84x616.41 mm；可视角度：160 度 /170 度；显示色彩：1.07B；清 晰 度：3840×2160 V-by-one 接口；控制方法：面板、红外遥控器；输入端口：HDMI，VGA，RCA 视、音频输入 音频输出：配立体声喇叭；电 源：110-220V 50-60Hz；总 功 率：105W；外 壳：专业防火铁壳，塑料框架（塑料底座）；产品外尺寸：1134.3mm×661.2mm×68.7mm,不包括脚高度（脚高 62.7mm） 安装方式：底座、壁挂；产品净重：16.5kg；单台包装尺寸：1192×147×780mm；单台毛重：19kg；周转箱尺寸：2 台/箱，1210×320×810mm；多台毛重：40kg；工作温度：0℃～50℃；工作湿度：10%-90% RH 存储温度：-20℃～60℃ 11、硬盘。参数：监控专用硬盘；容量：10TB；转速：7200rpm；缓存：256MB；支持盘位数：高达 16 个；工作负载评级：180TB/年；平均故障间隔时间：100 万小时 10TB 12、机柜。参数：无。 13、防水箱。参数：规格：320*280*125；厚度：0.7mm；喷塑处理；备注：可放 16/24 口桌面型交换机 14、辅材。参数：线管，插板，波纹管。				
6		6 个大 库房 遮光 窗帘	规格：层高 3.2 米（二、三楼各 3 个大库房：12.9*2×2、16.2*2×2、12.9*2×2）。	168	米	
7	窗 帘	办 公 室、 会 议 室、 接 待 室 等 28 副 窗帘	规格：层高 2.8 米（一楼培训会议室 1 个 12.9*2、查阅室 3 个和保管室 2 个 3.7*2×5、四楼办公室 3 个 3.3*2×3、办公室 1 个 9.3*2、接待室 1 个 10.8*2、综合办公室 1 个 8.2*2、小会议室 1 个 3.9*2、数字化用房及服务器用房等 15 个 2.8*2、2.5*2×2、9.6*2、3.9*2、3.8*2、3.1*2×2、2.9*2、3.7*2×2、3.3*2×3、9.3*2）；	270	米	

8	桌椅	档案 培训 室讲 台桌 椅	规格：1.4*0.55*0.75m（木皮，一级高密度板）。	3	套	每 套 1 张台 桌、 2 张 椅子
9		档案 培训 室桌 椅	规格：1.2*0.40*0.75m（木皮，一级高密度板）。	60	套	每 套 1 张桌 子、 2 张 椅子
1 0		会议 室长 桌	规格：5*1.6*0.75m(木皮，一级高密度板)。	5	米	
1 1		会议 室椅 子	规格：常规	20	个	
1 2		办公 室桌 椅	规格：桌子 1.8*0.9*0.75m（木皮，一级高密度板）	5	套	
1 3	沙发	办公 室、档 案查 阅室 等 3 人 座沙 发	规格：2*0.80*0.8m	6	个	
1 4		接待 室沙 发	规格：2.1*0.8*0.9m(三人位) 1.1*0.8*0.9（单人位）	1	套	
1 5	电 暖 桌	接待 室电 暖桌	规格：1.38*0.8m	8	台	
1 6	饮 水 机	饮水 机	规格：常规	8	台	

1 7	其他 扯装 及搬 迁	旧密 集架 撤装 费、搬 迁费		138	立 方 米	
--------	---------------------	-----------------------------	--	-----	-------------	--

（三）商务要求

1、交货期：30 日历天。

2、地点：采购人指定地点。

3、验收方式及规范

验收方式：由采购人自行组织验收。

验收规范：

（1）设备抵达采购人指定地点后的开箱清点及初步检验，依据供应商提供的开箱要求和环境要求，按照装箱清单进行。供应商应在收到采购人的验货通知后三日内到现场参加开箱清点及初步检验，开箱清点及初步检验时双方均应派员参加，并签署验收证书。

（2）交货时要求随货物提供完整的设备技术文档资料，包括产品合格证、技术说明书安装手册、运行维护手册、实际应用情况说明以及各种技术图表等技术文档。

（3）货物须完全符合本采购文件规定的质量、规格和性能要求。

（4）因验收产生的所有费用由供应商自行承担。

4、付款：成交供应商与采购人签订合同时另行约定。

5、售后服务：

(1) 中标人应提供质保期内全天候响应服务, 并提供快速及时的维修服务。必须按照采购合同或技术服务合同的有关约定, 提供包括返厂维修(维修期间免费提供同型号同数量备用产品)和现场服务等内容的维修维护服务和运行技术支持。

(2) 在合同货物免费保修期届满后, 供应商保证继续为采购人提供设备的维修服务, 同时保证在合同货物使用期内以不高于本合同货物、相关配件及服务的价格, 并且不差于同等质量下任何第三方的优惠价格, 提供备品、备件及维修服务。

(3) 质保期内提供免费维修、维护和更新服务: 供应商还应保证在订货合同执行完毕后继续按照新颁布的行业标准免费提供有关设备软件升级服务。

6、质保期: 按国家相关标准及规范执行。

7、质量标准: 满足国家、行业和采购人验收标准、验收规范及采购文件相关要求, 验收时应出具检测报告。

8、投标有效期: 90 日历天。

9、履约保证金: 不要求。

四、评分办法：

本次评标采用综合评估法。评标委员会对满足招标文件实质性要求的投标文件，按照招标文件规定的评分标准进行打分，并按得分由高到低顺序推荐中标候选人。